
ZARZĄDZENIE NR 229/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 249 

ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634, 583, 655, 2054, 1079 i 1964) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 228/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 228/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 
 

 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 228/2022  z 

16.11.2022r.

Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 435 770,00 59 882,59 495 652,59

75011 Urzędy wojewódzkie 435 770,00 59 882,59 495 652,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

435 770,00 59 882,59 495 652,59

z tego: Wydz. Finansowy 435 770,00 59 882,59 495 652,59

24 795 444,78 59 882,59 24 855 327,37

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 054 338,00 736,00 4 055 074,00

85395 Pozostała działalność 4 054 338,00 736,00 4 055 074,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 054 338,00 736,00 4 055 074,00

z tego:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  ZADANIE NR 5 WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH (40 zł)
Wydz. Finansowy 2 941 016,00 736,00 2 941 752,00

16 138 552,42 736,00 16 139 288,42

12 413 470,29 60 618,59 12 474 088,88OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM II

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 229/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 16 listopada 2022 r.

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM I

I.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 228/2022  z 

16.11.2022r.

Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 767 202,00 0,00 12 767 202,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 712 261,00 3 000,00 10 715 261,00

4410 Podróże służbowe krajowe 93 100,00 3 000,00 96 100,00

z tego: Wydz. Finansowy 7 000,00 3 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 1 252 536,00 -3 000,00 1 249 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 520,00 -200,00 10 320,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 4 020,00 -200,00 3 820,00

4220 Zakup środków żywności 14 980,00 200,00 15 180,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 8 980,00 200,00 9 180,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 200,00 -3 000,00 37 200,00

z tego: Wydz. Finansowy 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 413 328,46 0,00 2 413 328,46

75412 Ochotnicze straże pożarne 497 000,00 20 000,00 517 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

z tego: Straż Miejska 80 000,00 20 000,00 100 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 288 731,30 -5 500,00 1 283 231,30

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -5 500,00 2 500,00

z tego: Straż Miejska 8 000,00 -5 500,00 2 500,00

75495 Pozostała działalność 506 858,57 -14 500,00 492 358,57

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -5 500,00 15 500,00

Straż Miejska 21 000,00 -5 500,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

Straż Miejska 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 141 601,93 225,71 141 827,64

85216 Zasiłki stałe 1 762,96 225,71 1 988,67

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 762,96 225,71 1 988,67

z tego: Wydz. Finansowy 1 762,93 225,71 1 988,64

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 615 680,00 0,00 615 680,00

85395 Pozostała działalność 615 680,00 0,00 615 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 615 680,00 -615 680,00 0,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -ZAPEWNIENIE MIEJSCA 

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELI UKRAINY

Stanowisko ds. 

Społecznych
615 680,00 -615 680,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 615 680,00 615 680,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -ZAPEWNIENIE MIEJSCA 

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELI UKRAINY

Stanowisko ds. 

Społecznych
0,00 615 680,00 615 680,00

855 RODZINA 90 679,22 -225,71 90 453,51

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 225,71 -225,71 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

225,71 -225,71 0,00

z tego: Wydz. Finansowy 225,71 -225,71 0,00

85 048 415,28 0,00 85 048 415,28

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 229/2022

z dnia 16 listopada 2022 r.

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM I

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 228/2022  z 

16.11.2022r.

Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 435 770,00 59 882,59 495 652,59

75011 Urzędy wojewódzkie 435 770,00 59 882,59 495 652,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 687,00 50 624,59 381 311,59

z tego: Wydz. Finansowy 330 687,00 50 624,59 381 311,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 840,00 8 703,00 65 543,00

z tego: Wydz. Finansowy 56 840,00 8 703,00 65 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 243,00 555,00 3 798,00

z tego: Wydz. Finansowy 3 243,00 555,00 3 798,00

460 570,35 59 882,59 520 452,94

109 747 736,39 59 882,59 109 807 618,98OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II.  WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM II

2


